
Numer sprawy:  IN.341-2/09
Korycin, 2009-04-16

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:   IN.341-2/09. Nazwa 
zadania:    „Budowa kompleksu boisk i zaplecza sportowego przy Zespole Szkół w Korycinie”.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655, z 2008 r. Nr. 171, poz. 1058) Gmina Korycin zawiadamia o wszczęciu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego.

 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Gmina Korycin
Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
www.korycin.pl
inwestycjeug@op.pl 
7:30 - 15:30 

II. Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie prowadzone jest  w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych.

III.  Adres  strony  internetowej,  na  której  zamieszczona  będzie  specyfikacja  istotnych 
warunków zamówienia:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:
www.korycin.pl 

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać 
osobiście w pok. Nr 7 w siedzibie Zamawiającego, odpłatność 50,00 zł plus 22% podatku VAT.

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych:
  Budowa kompleksu boisk i  zaplecza sportowego przy Zespole Szkół w Korycinie,  w skład 
którego wchodzić będą: boisko do piłki nożnej z bieżnią i trybunami ziemnymi, boisko do piłki 
ręcznej, boisko do koszykówki, boisko do siatkowej piłki plażowej, kort tenisowy z ogrodzeniem, 
ogrodzenie  terenu,  dojazdy  i  parking  dla  autokarów,  dobudowa  do  sali  gimnastycznej 
pomieszczenia treningowo-magazynowego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 

Wspólny Słownik Zamówień:   45 00 00 00 - 7 roboty budowlane
  45 10 00 00 - 8 przygotowanie terenu pod budowę
  45 30 00 00 - 0 roboty instalacyjne w budynkach 



V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

VI. Termin wykonania zamówienia: 
do 31 lipca 2010 r. 

VII.  Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków:
o udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków:

1.1  Posiadający  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
 
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 
osobami  zdolnymi  do wykonania  zamówienia;  lub  którzy przedstawią  pisemne zobowiązanie 
innych  podmiotów do udostępnienia  potencjału  technicznego  i  osób zdolnych  do wykonania 
zamówienia.

1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.
  
ocena  spełnienia  warunków  udziału  w  postępowaniu  dokonywana  będzie  w  oparciu  o 
dokumenty złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego 
- spełnia/niespełna.

VIII. Informacja na temat wadium:

  Zamawiający wymaga wniesienia wadium
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości:  60 000,00 zł , słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych . 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nazwa kryterium Waga
Cena 100

X. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać do dnia: 7 maja 2009 r. do godz.  09:00
  w siedzibie zamawiającego Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
sekretariat

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:



Oferty zostaną otwarte dnia: 7 maja 2009 r., o godz. 09:10
  w siedzibie zamawiającego Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
Pokój narad

                         
XII. Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2009-06-06.
                           
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej 

XIV.  Informacje  o  zamiarze  ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów  wraz  z 
adresem  strony  internetowej,  na  której  będą  zamieszczane  dodatkowe  informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów

Nie dotyczy

XV.  Informacje  o  przewidywanym  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna
zamawiający  nie  przewiduje  przeprowadzenia  aukcji  elektronicznej  w  celu  wyboru 
najkorzystniejszej spośród ofert uznanych za ważne,  

XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające:
  Zamawiający nie dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających. 

XVII. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 
umowy

1. Postanowienia umowy zawarto w:  wzorze umowy, który stanowi załącznik numer 3 do SIWZ. 
2.  Przed  podpisaniem  umowy  wykonawca  zobowiązany  jest  uzgodnić  z   Zamawiającym 
harmonogram  rzeczowo-finansowy  realizacji  inwestycji  z  tym,  że  w  2009r.  Zamawiający 
przewiduje do realizacji roboty o wartości co najmniej 1 mln złotych brutto
3. Zamawiaj cy przewiduje mo liwo  zmiany postanowie  zawartej umowy w stosunku do tre ci oferty, na podstawieą ż ść ń ś  

której dokonano wyboru Wykonawcy;

 - w przypadku zmiany umowy nr UDA –RPPD. 06.01.00-20-012/08-00 o dofinansowanie Projektu „ Budowa 
kompleksu boisk i zaplecza sportowego przy Zespole Szkó  w Korycinie „ nr WND-RPPD.06.01.00.20-012/08ł  
w ramach RPO Województwa Podlaskiego na lata  2007-2013 Osi  Priorytetowej  VI.  Rozwój  infrastruktury 
spo ecznej Dzia ania 6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji, wspó finansowanego z Europejskiego Funduszuł ł ł  
Rozwoju Regionalnego, w szczególno ci zmiany harmonogramu rzeczowo- finansowego realizacji Projektu;  ś

                             - 
dopuszcza  si  zmiany  okre lonych  w  umowie  nazw  i  adresów,  je li  b d  one  wynika  ze  zmianę ś ś ę ą ć  
organizacyjnych w strukturze  Wykonawcy. 



XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP:

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 62293-
2009   z dnia 2009-04-15.

____________________________________
Kierownik Zamawiającego


